[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от __.__.2021   № ___
Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2022 год

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 года № 190-ФЗ         «О теплоснабжении», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, Уставом муниципального образования Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области, Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2022 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Сектору информационных технологий Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области в сети «Интернет».

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской  области
	П.П. Никитенков

Приложение
Баланс тепловой энергии на котельных на 2022 год

Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области

	Наименование юридического лица, в собственности/аренде у которого находится источник
	Наименование источника тепловой энергии
	Полезный отпуск тепловой энергии потребителям, Гкал
	Нормативные технологические потери в тепловых сетях теплоснабжающей организации, Гкал
	Отпуск тепловой энергии в сеть, Гкал
	Расход тепловой энергии на собственные нужды, Гкал
	Выработка тепловой энергии, Гкал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	МУП «ТеплоЭнергоРесурс» Кардымовского района Смоленской области
	п. Кардымово,

ул. Ленина,

д. 55
	21 713
	4 073
	25 786
	635
	26 421

	МУП «ТеплоЭнергоРесурс»

Кардымовского района Смоленской области
	п. Кардымово,

ул. Партизанская (баня)
	395
	83
	478
	17
	495

	ВСЕГО
	22 108
	4156
	26 264
	652
	26916

Рег. № 00230 от 19.04.2021, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович, Глава муниципального образования 16.04.2021 14:07:27, Распечатал________________